b., z zagrożeniem, że po upływie bezskutecznym zakreślonego czasu, winni, za nieuległość rozporządzeniom władzy, bezpieczeństwo osób na celu mających, pociągnięci będą do dotkliwej kary pieniężnej, a oprócz tego zmuszeni zostaną środkami egzekucji nie odstępnej. — Warszawa, d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1865 r. — Swity JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, *Baron Frederiks*. (G. P.)

— Wczoraj przyjechali do Warszawy: Jenerał-Majorowie: *Abramowicz* z Wilna i *Sawicz* z Nowogeorgiewska; wyjechał zaś Koniuszy Dworu Zygmunt Hr: *Wielopolski* do Drezna.

— Jutro, jako w rocznicę śmierci ś.p.